
ZARZĄDZENIE Nr 105/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 21 czerwca 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1
ustawy   z   dnia  27  sierpnia  2009  r.  o   finansach    publicznych (Dz. U. z  2021 r.   poz.  
305  z  późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok, zarządzam,
co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                            86 000,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa na sfinansowanie wypłat dodatków
  osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 
  w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie 
  z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 
  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1, z późn. zm.)                  86 000,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                     86 000,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa na sfinansowanie wypłat dodatków
  osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 
  w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie 
  z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 
 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1, z późn. zm.)                  86 000,00 zł

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego
    Nr F-VI.3111.1.90.2022 z 14.06.2022 r.
4. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 47 000,00 zł

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Szczegółowe  kwoty  zmian  dochodów  i  wydatków  budżetowych związanych z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do
klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 105/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 21 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 838 008,84 86 000,00 2 924 008,84

85295 Pozostała działalność 714 199,00 86 000,00 800 199,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

634 000,00 86 000,00 720 000,00

Razem: 55 553 430,22 86 000,00 55 639 430,22

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 105/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 21 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 561 845,00 0,00 4 561 845,00

60017 Drogi wewnetrzne 787 000,00 -11 000,00 776 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 -11 000,00 199 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 16 000,00 11 000,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 11 000,00 26 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 042 046,00 0,00 1 042 046,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 50 500,00 0,00 50 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -1 000,00 37 000,00

852 Pomoc społeczna 4 720 658,84 86 000,00 4 806 658,84

85295 Pozostała działalność 792 061,00 86 000,00 878 061,00

3110 Świadczenia społeczne 629 820,00 84 313,00 714 133,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 473,00 1 400,00 82 873,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 831,00 240,00 15 071,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 033,00 27,00 2 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 289,00 20,00 21 309,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 078 314,20 0,00 2 078 314,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 690 814,20 0,00 1 690 814,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 892,00 24 000,00 263 892,00

4260 Zakup energii 118 330,20 -20 000,00 98 330,20

4270 Zakup usług remontowych 288 772,00 -15 000,00 273 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 999,88 11 000,00 49 999,88

Razem: 66 031 491,45 86 000,00 66 117 491,45

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 105/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 21 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 482 359,04 86 000,00 1 568 359,04

85295 Pozostała działalność 634 000,00 86 000,00 720 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

634 000,00 86 000,00 720 000,00

Razem: 13 620 663,25 86 000,00 13 706 663,25

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 105/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 21 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 482 359,04 86 000,00 1 568 359,04

85295 Pozostała działalność 634 000,00 86 000,00 720 000,00

3110 Świadczenia społeczne 621 570,00 84 313,00 705 883,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 600,00 1 400,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 310,00 240,00 1 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,00 27,00 207,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 20,00 2 320,00

Razem: 13 620 663,25 86 000,00 13 706 663,25

Strona 1 z 1


